
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 644/SÚ/2016  Klecany, dne 19.12.2017 
Č.j.: 9282/2017   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
31.10.2016 podal 

Outlá Zuzana, Mgr., nar. 21.10.1959, Rozšířená 2046, 182 00  Praha, 
Outlý Josef, Ing., nar. 20.5.1959, Rozšířená 2046, 182 00  Praha, 
kterého zastupuje Švanda Josef, Mgr., Buzulucká 678, 160 00  Praha 6 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 Budova C a D - obchodně administrativní část , Průmyslový areál Stará pošta 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 124/3 (zahrada), parc. č. 192/2 (orná půda), parc. č. 217/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 247/3 (zahrada), parc. č. 247/4 (zahrada), parc. č. 247/5 (zahrada), parc. č. 521 (ostatní 
plocha), parc. č. 541/1 (ostatní plocha), parc. č. 563 (ostatní plocha) v katastrálním území Zdiby. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

 

- SO 01. c    Budova "C" 22,8 x 66,6 m , výška stavby max. 12 nad stávajícím terénem 

- SO 01.d    Budova " D"  22,8 x 48m , výška stavby max. 11,5 m od stávajícího terénu 

- SO 03 areálové komunikace a zpevněné plochy  

- SO 04 přípojka splaškové kanalizace 

- SO 04.S1 areálová gravitační kanalizace pro budovu C 

- SO 04.S2 areálová tlaková kanalizace pro budovu D 

- SO 05.D1 dešťová kanalizační přípojka pro budovu C 

- SO 05.D2 dešťová kanalizační přípojka pro budovu D 

- VS1 vsakovací galerie 

- VS2 vsakovací galerie 

- VS3 vsakovací galerie 



Č.j. 9282/2017 str. 2 

 
- ORL odlučovač ropných látek 

- SO 06.D1a dešťová vnitroareálová kan. do st. větve H 

- SO 06.D1 b dešťová vnitroareálová kan. do st. větve H 

- SO 06.D1 c dešťová vnitroareálová kan. do st. větve G 

- SO 06.D1 d dešťová vnitroareálová kan. do st. větve G 

- SO 06.D2 dešťová vnitroareálová kanalizace 

- SO 06.D3 dešťová vnitroareálová kanalizace 

- SO 07.V1 vnitroareálový vodovodní řad pro budova C 

- SO 07.V2 vnitroareálový vodovodní řad pro budova D 

- SO 08 2 x akumulační podzemní nádrž V25 m3 

- S0 09 plynová přípojka STL 

- SO 09.P1 vnitroareálový plynový řad NTL pro budovy C 

- SO 09.P2 vnitroareálový plynový řad NTL pro budovy D 

- SO 10.E1 přípojka el. NN AYKY 3x240+120 pro budovy C 

- SO 10.E2 přípojka el. NN AYKY 3x240+120 pro budovy D 

- SO 11.01 přípojka optického kabelu pro budovu C 

- SO 11.02 přípojka optického kabelu pro budovu D 

- SO 12.T1 soustava geotermálních vrtů pro tepelná čerpadla, hl.115-130m 

- SO 12.T2 soustava geotermálních vrtů pro tepelná čerpadla, hl.115-130m 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Občanská vybavenost :  

Nově navrhované budovy C a D, jsou projektovány jako univerzálně pronajímatelné komerční prostory 
občanského vybavení, které, ve shodě s ÚPD, budou dle případného zájmu klientu využity pro následující 
funkce: 

• Administrativní plochy, jednací místnosti 

• Přednáškové a školící sály, laboratoře  

• Zařízení obchodu a služeb typu maloobchodního prodeje převážně technického sortimentu zboži 

(např. železářství, instalatérství, stavební materiály, elektro...atd.) 

• Drobná nerušící řemeslná výroba a služby 

• Technické vybavení, serverovny, datová úložiště,...aj. 

Budova „C“ : 

V administrativní části je budova 3 podlažní. Univerzální komerční prostory jsou jednopodlažní se 
světlou výškou 10m, orientovány na jih k stávajícímu veřejnému parkovišti před halou a Zásobovací 
prostor je ze severu. Komerční prostor lze libovolně rozdělit i na několik menších maloobchodních 
provozů, případně služeb nebo využít pro jeden provoz nerušící výroby. 

Budova „D" j 

 V 1.  pp jsou při západní fasádě, která jediná umožňuje přirozené osvětlení prostor okny, situovaný 
administrativní plochy, hlouběji do dispozice je komerčně využitelný prostor pro nerušící výrobu, nebo 
technické vybavení typu datového úložiště, serveroven atd. V 1.np je kromě administrativních ploch na 
jihu opět univerzální komerční prostor občanské vybavenosti pro zařízení obchodu a služeb nebo nerušící 
výrobu.  

Umístění stavby na pozemku: 

Dle situačního výkresu , který je přílohou rozhodnutí 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Budova "C" 22,8 x 66,6 m , výška stavby max. 12 nad stávajícím terénem 



Č.j. 9282/2017 str. 3 

 
- Budova " D"  22,8 x 48m , výška stavby max. 11,5 m od stávajícího terénu 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Zdiby 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 

a) Podle ustanovení § 11 odst 1) písm. a) zák. č. 334/1992 Sb. tomu, kdo odnímá zemědělskou půdu 
trvale pro účely, kterými bude provedena nevratná změna znemožňující její zemědělské využití, 
bude stanoven odvod, v tomto případě v orientační výši 12 170 Kč. O konečné výši odvodu a 
způsobu jeho splatnosti bude vydáno samostatné správní rozhodnutí. 

b) Po nabytí právní moci vydaného stavebního povolení nebo souhlasu, požádá žadatel u orgánu 
ZPF SÚ MěÚ Odolena Voda o vydání rozhodnutí o odvodech za odnětí půdy ze ZPF. Doklad o 
zaplacení odvodů bude vyžadován mj. při stavební kolaudaci. 

c) V souladu s ustanovením § 8 odst (1) písm. a) zákona č. 334/1992 Sb. a dle ust. § 10 vyhlášky č. 
13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu, v 
platném znění, se stanovuje povinnost skrývky celého humusového horizontu. Na pozemku pare. 
č. 247/3 bude provedena skrývka ornice na ploše 5 053 m2 o mocnosti humusového horizontu 
0,30 m a mocnosti podorničí 0,1 m. Na pozemcích pare. č. 247/4 a 247/5 bude na cca polovině 
jejich výměry (cca 1 231 m2) provedena skrývka ornice o mocnosti 0,20 m. Na zbývajících 
svažitých částech těchto pozemků skrývka prováděna nebude. Celkem bude sejmuto cca 1 762 
m3 ornice a cca 505 m3 podorničí. Skrývka ornice a podorničí musí být provedena samostatně. 

d) Termín zahájení skrývky ornice a podorničí určí příslušný stavební úřad. Skryté podorničí bude 
po dobu výstavby umístěno na nezastavěné části pozemku, zabezpečeno proti znehodnocení a 
zcizení a po ukončení stavby bude použito pro ohumusování a sadové úpravy v areálu stavby, 
nebude-li dodatečně rozhodnuto jinak. Sejmutá ornice bude na základě dohody s uživatelem 
rozprostřena na zemědělsky využívaném pozemku pare. č. 409/1 v k.ú. Zdiby. 

e) O činnosti související se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev bude veden pracovní deník. Tento bude 
předložen při kolaudačním řízení jako doklad o využití skrývaných vrstev. 

f) Souhlas je vázán na uvedený účel stavby. V případě změny účelu pozbývá tento souhlas platnosti. 

g) Za nesplnění výše uvedených podmínek je dle zákona Č. 334/1992 Sb. možno udělit pokutu. 

2.   MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 
a) Celkový jmenovitý tepelný příkon kotle bude menší než 0,3 MW 
b) Provozovatel spalovacího stacionárního zdroje bude povinen splňovat požadavky vyplývající z § 

17 odst. 1 písm. a-d) zákona č. 201/2012 Sb. 
c) Provoz stacionárního zdroje znečišťování ovzduší bude v souladu s dokumentací výrobce a 

dodavatele zařízení. 

2. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1: 

a) Stavebník je povinen umožnit realizaci VPS WT1 odvodnění nové MÚK Zdiby dle rezervy 
v území( dle platné UPD ) tedy pod obslužnými komunikacemi n, a to bez nároků na náhradu za 
případná nezbytná dočasná omezení provozu. 

b) Stavebník je povinen respektovat požadavky ŘSD ČR ze dne 7.3.2016 č.j. 347/16-2010 
 

3.    Stavební povolení pro stavbu  SO 01. c a SO 01. d  bude vydáno po realizaci stavby „  rozšíření a 
     intenzifikaci ČOV  Zdiby“  . 



Č.j. 9282/2017 str. 4 

 
4. Vrty pro tepelné čerpadlo s vyšším jmenovitým příkonem než 20 kW budou projednány ve stavebním 
řízení. 

 

III.  Stanoví podmínky pro projektovou přípravu dokumentace pro stavební povolení 

   1. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1: 

a) Vnější odběrné místo bude zajištěno ve smyslu § 2 odstavce 1 písmeno b) vyhlášky č. 23/2008 
Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů, podle 
č.l.5,3 ČSN 730873 nadzemním hydrantem. 

b) Přístupové komunikace budou zajištěny ve smyslu § 2 odstavce 1 písmeno d) vyhlášky č. 23/2008 
Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů, dle čl. 12.2 
ČSN 73 0802 (dle čl. 4.4 ČSN 73 0833, v souladu se změnami této normy) 

c) Požárně nebezpečný prostor a odstupové vzdálenosti budou v souladu s §11 vyhl. č.23/2008 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 

3. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení bude prověřena poloha vedení 
stávajících sítí technického vybavení (nejlépe vytýčením) a projektová dokumentace bude 
zpracována při dodržení podmínek stanovených příslušnými správci a respektování ochranných 
pásem sítí technického vybavení v souladu s ustanoveními ČSN 73 6005 -Prostorové uspořádání sítí 
technického vybavení. 

4. Projektová dokumentace pro stavební řízení s technickým řešením dotčení stávajících sítí 
technického vybavení navrhovanou stavbou bude, před podáním žádosti o povolení stavby, 
předložená k odsouhlasení jednotlivým majitelům, správcům či provozovatelům sítí technického 
vybavení, jejichž zařízení budou předmětnou stavbou dotčena. 

5.  Projektová dokumentace pro stavební povolení bude projednána s Ředitelstvím  silnic a dálnic 

 z hlediska koordinace MÚK Zdiby. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Outlý Josef, Ing., nar. 20.5.1959, Rozšířená 2046, 182 00  Praha 
Outlá Zuzana, Mgr., nar. 21.10.1959, Rozšířená 2046, 182 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 31.10.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad rozhodnutím 
ze dne 21.3.2017 žádost zamítl. Odvolací orgán rozhodnutí stavebního úřadu zrušil a vrátil k novému 
projednání, dne 10.8.2017. 

Stavební úřad v novém projednání vyzval navrhovatele k doplnění dokladů opatřením ze dne 11.9.2017. 
Po předložení nových dokladů ,  opatřením ze dne 11.10.2017 účastníky stavební úřad uvědomil o těchto 
důkazech a současně nařídil ústní jednání na den  28.11.2017, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací obce Zdiby  a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

Závazná stanoviska DO: 

Rozhodnutí MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy ze dne 12.12.2016 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, Ochrana ovzduší  

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, 

Krajská hygienická stanice  7.3.2016 

Stanoviska DO :  



Č.j. 9282/2017 str. 5 

 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí: 

Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ÚÚP 

 

Stanoviska vlastníků veřejné technické infrastruktury: 
BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
ČEZ Distribuce, a.s., čez, Teplická 874, 405 02  Děčín 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, SÚS, Zborovská 11, 150 21   

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Šmejkal Jan, Ing., Krajský úřad Středočeského kraje, Obec Zdiby, A.B.E. kontrakt, s.r.o., Chotek 
Karel, Černá Ilona, Černý Oldřich, Doležal Miroslav, Drvotová Veronika, Drvotová Zuzana, 
Dušková Věra, Dušková Viktorie, Fikrt Jaroslav, Fikrtová Jiřina, Hejda Václav, Ing., Hejdová Jitka, 
Heřt Zdeněk, Ing., Chotek Karel, Kraus Antonín, Ing., Kružík Tomáš, Kružíková Květoslava, Ing., 
Lechner Jiří, Ing., Csc., Lechnerová Galina, Ing., Loužil Miroslav, Malytska Oksana, Malytskyy 
Volodymyr, Müllerová Anna, Otta Pavel, Peterka Petr, Ing., Peterková Květoslava, Polovko Vasyl, 
Prokešová Hana, Putyak Ivan, Řehák Jiří, Ing., Slota Michal, Volf Bohuslav, Ing., Rittal Czech, 
s.r.o., Krčmář Tomáš, Svoboda Tomáš, Ing., Kučerová Vladimíra, Ing., BMTO GROUP a.s., Provoz 
kanalizace a ČOV, ČEZ Distribuce, a.s., čez, Středočeské vodárny, a.s., Pražská plynárenská 
Distribuce a.s., Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, SÚS 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 



Č.j. 9282/2017 str. 6 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 20 000,- Kč byl zaplacen . 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Švanda Josef, Mgr., IDDS: xr4msbm 
 místo podnikání: Buzulucká č.p. 678/6, 160 00  Praha 6 
 zastoupení pro: Outlý Josef, Ing., Rozšířená 2046, 182 00  Praha 
 zastoupení pro: Outlá Zuzana, Mgr., Rozšířená 2046, 182 00  Praha 
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, Klecany, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Šmejkal Jan, Ing., Nám. Jiřího z Lobkovic 2233, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: A.B.E. kontrakt, s.r.o., Ke Zdibsku 66, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Chotek Karel, Pohořelec 149, 118 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Černá Ilona, Zahrádkářská 246, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Černý Oldřich, Zdiby 246, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Doležal Miroslav, Michnova 1621, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Drvotová Veronika, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Drvotová Zuzana, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dušková Věra, Křenická 2254, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dušková Viktorie, Klínec 163, 252 10  Klínec 
 vyvěšeno pro: Fikrt Jaroslav, Bohnice 408, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Fikrtová Jiřina, Katovická 408, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hejda Václav, Ing., Zbraslav 654, 156 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hejdová Jitka, Boženy Stárkové 654, 156 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Heřt Zdeněk, Ing., Zahrádkářská 277, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Chotek Karel, Pohořelec 149, 118 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kraus Antonín, Ing., Slancova 1259, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kružík Tomáš, Hradčany 283, 160 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kružíková Květoslava, Ing., Na valech 283, 160 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lechner Jiří, Ing., Csc., Chodov 1721, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lechnerová Galina, Ing., Kunínova 1721, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Loužil Miroslav, Chrudimská 814, 530 02  Pardubice 
 vyvěšeno pro: Malytska Oksana, Zahrádkářská 232, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Malytskyy Volodymyr, Zdiby 232, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Müllerová Anna, Služská 706, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Otta Pavel, Dolákova 531, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Peterka Petr, Ing., Bohnice 545, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Peterková Květoslava, Feřtekova 545, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Polovko Vasyl, Radomská 469, 181 00  Praha 



Č.j. 9282/2017 str. 7 

 
 vyvěšeno pro: Prokešová Hana, Pískovcová 736, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Putyak Ivan, Zahrádkářská 241, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Řehák Jiří, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Slota Michal, Vyhlídkova 764, 196 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Volf Bohuslav, Ing., Měchenická 2556, 141 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Rittal Czech, s.r.o., Ke Zdibsku 182, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Krčmář Tomáš, Svrkyně 86, 252 64  Svrkyně 
 vyvěšeno pro: Svoboda Tomáš, Ing., Studentská 49, 339 01  Klatovy 
 vyvěšeno pro: Kučerová Vladimíra, Ing., Nová 150, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., čez, Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, SÚS, Zborovská 11, 150 21  
Praha 5 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 447/18, 110 01  Praha 3 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, odbor památkové péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477, 130 00  Praha 3 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 
Ministerstvo obrany, sekce ochrany zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
  
ostatní 
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o.s., nám. 
Republiky č.p. 3, 110 01  Praha 1 
Policie České republiky, Krajské ředitelstvípolicie Středočeského kraje, Územní odbor Praha- východ,  
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - - Vinoř, 190 17  Praha 917 
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 
 
 
K vyvěšení :  
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
Městský úřad Klecany, Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 9282/2017 str. 8 

 
 

Situace:

 
 


		2017-12-18T17:05:08+0100
	vedoucí stavebního úřadu




